

TOIMINTAKERTOMUS 2025- 2026

1. YLEISTÄ SEURAN TOIMINNASTA

Voimisteluseura Kyrön Kieppi r.y. on perustettu vuonna 1994. Sen asema Hämeenkyröläisten lasten liikuttajana on merkittävä. Harrastajia on käynyt myös lähikunnista. Toiminta on aktiivista. Seuran jäsenmäärä on nyt 586, joista 340 ovat aktiivisia.

Harjoittelupaikkana toimi pääasiassa Hämeenkyrön yhteiskoulun liikuntasali. Tilapäisinä tiloina kursseille ja väistökerroille toimi Mahnalan ympäristökoulun liikuntasali, HS trainingin salit, monitoimikeskus Silta ja Ikurin liikuntahalli. Yhteiskoulun liikuntasali suljettiin YO-kirjoitusten vuoksi sekä kevät- että syyskaudella reiluksi kolmeksi viikoksi. Väistökertojen harjoittelu tuotti paljon lisätyötä, mutta saatiin hyvän koordinoinnin myötä sujumaan hyvin. Kesäkausi jouduttiin pitämään liikuntahalli Kosken Sykkeellä yhteiskoulun mittavan ilmanvaihtokanavien huollon takia. Tavaroiden muutto ja järjestelyt lisäsivät työntekijän ja toimeksiantosopimuksella olevan työmäärää. Itse muuttoon Hämeenkyrön kunta osallistui tarjoamalla muuttofirman kuorma-autoineen. 2 täyttä kuorma-auton lastia siirrettiin väistötiloihin.

Seuran tarjontaan kuului alle kouluikäisten voimistelukoulut, aloitusikä 1 vuotta. Alle kouluikäisille oli tarjolla myös napero-parkour, jonka ikähaitari oli 5-6-vuotiaat. Kouluikäisille tarjottiin matalan kynnyksen harrasteryhmiä akrobatian, telinevoimistelun ja parkourin osalta.

Tavoitteellisempaa voimistelua oli tarjolla teamgym -lajissa. Teamgym esivalmennusryhmän alaikäraja oli 7 vuotta. Esivalmennusryhmiin pääsy tapahtui oman kiinnostuksen ilmoittamisella, päävalmentajan suosituksella ja tasotestien kautta. Esivalmennusryhmän voimistelijat tutustutettiin jo kilpailumaailmaan.

Teamgym esivalmennusryhmässä voimistelevan oli mahdollista edetä valmennusrinkiin tasotestien kautta. Päävalmentaja ja kilpailuryhmien valmentaja pitivät tasotestit. Seura oli luonut pääsyaatimukset esivalmennus- ja valmennusryhmille, erotellen eri luokka-asteissa kilpailevien tasotestaukset erikseen. Tasotesteissä arvioitiin ja testattiin sosiaalisia, fyysisiä ja psyykkisiä taitoja.

Edellisen toimintakauden aikana järjestetty käsinseisontan ja ponnistustekniikan kurssit muutettiin kausiluontoiseksi toiminnaksi. Aikuisille ja lapsille oli oma ryhmänsä. Nuorten ryhmä oli suunnattu nimenomaan niille, joiden tavoitteena oli päästä kilparyhmään ja saada useampi harjoittelukerta viikossa.

Erityistä tukea tarvitseville lapsille järjestettiin Temppuilu tutuksi -pienryhmä toiveisiin perustuen kurssimuotoisena. Toiminnan kattavuus oli 10 viikkoa. Kurssit oli jaettu syys- ja kevätkaudelle. Ryhmät saivat paljon kiitosta ja jatkoa toivottiin kausiluontoisena seuraavalle kaudelle.

Aikuisille oli tarjolla käsinseisonta ja ponnistusvoimaryhmän lisäksi akrobatia- ja telinevoimisteluryhmät.

Tänä kautena suurinta osaa harrasteryhmistä ohjasi päävastuullisena seuran ainoa työntekijä.

Päävalmentaja kävi pitämässä ohjattuja tunteja toiminnan esittelynä ja koulun erikoispäivien piristäjänä. Päävalmentaja kävi myös kolmen apuohjaajan kera pitämässä Valkean Ruusun Areenalla kerhopäivän, jonka oli koordinoitunut TuLi ry Mira Rantasen johdolla.

Toimintakaudella toimi 30 ohjaajaa, joista alle 18- vuotiaita oli 9. Vapaaehtoistoiminta toimi seurassamme vielä, mutta palkkioita hakevien määrä kasvoi huomattavasti aiempiin vuosiin verrattuna. Myös matkakuluja haettiin ahkerasti. Ohjaajat saivat hakea matkakorvauksia ja halutessaan pienimuotoisen palkkion verokorttia vastaan kauden päättyessä. Ohjaajien kehityskeskustelussa nousi esiin halu lasten liikuttamiseen ja itsensä kehittämiseen ohjaajana. Se onkin seuramme kantava voima. Koulutuksia haettiin vähäisesti tällä kaudella vedoten kiireiseen elämänvaiheeseen. Koulutuksiin halusi lähinnä nuoret apuohjaajat ja soveltavan liikunnan ohjaajat. Heille myönnettiin haetut koulutukset.

Ryhmäuudistuksia tehtiin. Kaikki ryhmät eivät täyttyneet, mutta toimivat hyvin. Kävijämäärä kuitenkin kasvoi syksystä kevääseen, kun toiminta alkoi vakiintua ja ryhmät tulivat tutuiksi.

Toimeksiantosopimus tehtiin yhdelle nuorelle, joka ei tullut valituksi kesätyöntekijäksi. Hän piti päävalmentajan kanssa ennen syyskautta olleet muutamien päivien kestävätkin teaser kerrat, joihin pääsi osallistumaan kertamaksulla. Tämä oli osa seuran toimintaan tutustuttamista. Teaser kerroilla ei ollut paljon väkeä ja todettiin jälleen, että kesällä harrastetoiminta lajissamme on vähäistä. Kilpatoiminnassa harjoittelu on aktiivista, voimistelijat ovat sitoutuneita harjoitteluun.

Toimintakautena oli kaksi koko kauden kestävä toimeksiantosopimusta, parkour- ohjaajalle ja teamgym valmentajalle.

Seurassa keskeistä on edistää liikunnan ja voimistelun monipuolista harrastamista sekä lisätä kiinnostusta liikkumiseen eri ikäkausina. Seura haluaa tarjota kaikille halukkaille voimistelua sen eri muodoissa. Tämä tavoite on johtotähtemme.

Yhdistyksen tilikausi on ollut 1.7.2025- 30.6.2026, mikä on sama kuin toimintavuosi.

2. SEURAN JOHTO

Seuran toimintaa johti hallitus, joka valittiin vuosikokouksessa (6.8.2025). Hallitus kokoontui kuluneena toimikautena yhteensä 13 kertaa, joista kaikissa oli mukana myös toiminnanjohtaja. Suurin osa kokouksista järjestettiin etäyhteydellä.

Hallitus:

Sinikka Jatala	Puheenjohtaja
Elisa Lehtinen	Varapuheenjohtaja
Saara Latvajärvi	Jäsen ja sihteeri
Katri Alho	Jäsen
Tiina Hartiala	Jäsen

Toiminnanjohtaja:

Ulrika Rissanen ei kuulunut hallitukseen

3. YHDISTYKSEN KOKOUKSET

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin osoitteessa Tietotie 2, Hämeenkyrö 6.8.2025 klo 17:30.

Päätoimisen työntekijän tarve jatkui, joten työntekijä jatkoi työssään kokopäiväisenä yhdistelmätoimessa kuten tähänkin asti.

Ostopalveluita päätettiin jatkaa kilpa- eli valmennusryhmien osalta.

Toimeksiantosopimus tehtiin tälle kaudelle kisaryhmien valmentamisesta kolmena päivänä viikossa ja parkour ohjaamisesta yhdelle päivälle. Toimeksiantosopimuksilla toimivien esimiehenä toimi toiminnanjohtaja, joka piti myös kehityskeskustelut (3) kauden aikana.

Matkakorvaus- ja kulupalkkiot päätettiin yksimielisesti hallituksen esityksen mukaisesti. Muutoin käytiin läpi sääntömääräiset asiat.

4. JÄSENYYS JA JÄSENASIAT

Seuran jäsenrekisterissä on nyt 586 jäsentä. Suurin osa ei ole halunnut poistaa jäsenyyttään. Aktiivia jäseniä on 340.

Ryhmätarjontaa oli lisätty niin paljon, että osa ryhmistä jäi täyttymättä. Pakollinen hintojen nosto ja ryhmänimien/-sisältöjen muutos saattoi osaltaan selittää ryhmien vajeen. Tällä kaudella oli ensimmäistä kertaa tilanne, että pystyttiin ottamaan kaikki halukkaat mukaan toimintaan. Tämä turvattiin lisääntyneiden ryhmien lisäksi ryhmävaihdoksilla.

Teamgym-laji oli mediassa eniten esillä kilpailujen ja siinä tapahtuneen menestyksen johdosta. Uudistunut, erillinen jäsenmaksu otettiin vastaan hyvin.

5. TOIMINTA KESKUSJÄRJESTÖISSÄ

Yhdistys on jäsenenä Suomen Voimisteluliitossa ja HLU:ssa (Hämeen Liikunta ja Urheilu r.y.), joka on SLU:n (Suomen Liikunta ja Urheilu r.y.) alueorganisaatio. Keskusjärjestöt tarjoavat jäsenilleen erilaisia koulutuksia. Molempien keskusjärjestöjen koulutuksia hyödynnettiin tällä toimintakaudella. Seuralle tuli myös näiden järjestöjen tiedotteita, pääsääntöisesti sähköisessä muodossa.

6. KOULUTUS

Kouluttautuminen on koettu erittäin merkittäväksi seuran laadun kannalta ja ohjaajien hyvän energiatason ylläpitämiseksi. Kausi alkoi ohjaajien osalta 5.8. pidetyllä ohjaajien perehdytyskoulutuksella. Lisäksi järjestettiin kullekin sopivia koulutuksia. Tällä kaudella erityisesti nuoret halusivat kouluttautua. Aikuisohjaajien arki oli kiireinen, joten etäkoulutukset olivat suosiossa, valmentajien osaamista kartutettiin mm. vastuullinen valmentaja, reilusti paras-verkkokoulutuksilla. Häirintä urheilussa -verkkokoulutuksen suoritti lähes kaikki ohjaajamme.

9.8.2025 Soveltavan liikunnan koulutus Hämeenkyrön yhteiskoululla Aho hanketuella: 5 osallistujaa.

Syyskuu 2025 Voimisteluseuran hyvä hallinto: etänä 2 osallistujaa.

10.3.2026 Häätänsiapukurssi: 1 osallistuja.

5.5.2026 Lasten Liike- koulutus: 1 osallistuja.

Kesäkuu 2026 Apuohjaajaksi seuraan verkkokoulutus: 4 osallistujaa. 5 suorittaa kesällä koulutuksen.

Seuran toiminnanjohtaja kouluttautui merkonomiksi omalla ajallaan edellisen ja kuluneen toimintavuoden aikana.

7. TIEDOTUS

Sisäinen:

Seuran sisäinen tiedotus hoitui pääsääntöisesti WhatsAppin välityksellä. Viralliset muistiot lähetettiin sähköpostilla. Sähköpostin käyttö oli selkeästi huomattavasti helpompaa ohjaajille ja jäsenille tavoitettavaksi. Kiireellisissä tapauksissa suora soitto tavoitti varmasti. Kehitystyön ansiosta seuralle saatiin luotua ohjaajien drive, jossa oli kaikki perehdytysmateriaali ja ohjaajille tärkeitä materiaaleja. Hallitukselle ja työntekijälle perustettiin omat drive kansiot. Kaikki tieto on nyt myös pilvitallenteena. Lisäksi Whatsapp ryhmään laitettiin kuvaus kohtaan kaikki tärkeä tieto, joka oli hyvä olla koko ajan saatavilla. Virallisia ohjaajakokouksia pidettiin yksi.

Ulkoinen:

Viestintävastaavana toimi toiminnanjohtaja Ulrika Rissanen, joka päivitti seuran nettisivuja ja lähetti viralliset, koko seuraa koskevat viestit sähköpostitse. Facebook -sivustoa ja Instagram -tiliä päivitti pääsääntöisesti toiminnanjohtaja apunaan Katri Alho. Toiminnanjohtaja ja vastuuhjaajat tiedottivat harrastajia kohtautuvasti WhatsApp-viestein mm. väistökerroista ja erikoistilanteista. Paperitiedotteita ei tällä kaudella jaettu lainkaan. Jäsenrekisteri- ja laskutusvastaavana toimi toiminnanjohtaja. seuravaateasioita hoiti toiminnanjohtaja, sovituskoodinointiin osallistui myös 2 ohjaajamme. Koulutuskoodinointina toimi päävalmentaja.

Seuran tiedotus sai kiitosta huoltajilta ja harrastajilta.

Mainontaa tehtiin Facebookin ja Instagramin välityksellä. Muutamia mainoksia tehtiin kauden alussa ja erikoisryhmiä myös paperisina kauppoihin ja kirjastoihin. Ihmisten välinen keskustelu toimi myös hyvänä sisäänheittäjänä harrastajille.

8. VIRKISTYSTOIMINTA

10.1.2026 järjestettiin Hämeenkyrön Kauhtuan saunalla syyskauden päätteeksi perinteinen sauna-, avanto-, & ruokailuhetki. Ruokat tilattiin pitopalvelusta.

26.6.2026 pidettiin kevätkauden päätteeksi ohjaajien virkistyspäivä Ikaalisissa Villa Vihdassa lentopalloilun, sup lautailun, uimisen, saunomisen ja ruokailun merkeissä. Ohjaajamme ja hallituksen jäsen Saara Latvajärvi teki herkullisen kattauksen alkuruoasta jälkiruokaan.

Nämä yhteiset, kiireettömät tilaisuudet on koettu tärkeiksi yhteenkuuluvuuden tunteen aikaansaamiseksi ja ohjaajakollegoihin ja toimihenkilöihin syvällisemmän tutustumisen kannalta. Molempiin virkistyspäiviin osallistui yli puolet ohjaajistamme.

9. HARJOITUSKAUSI

Harrasteryhmien osalta:

Syyskausi: 18.8. – 7.12.2025 ja kevätkausi 7.1. – 17.5.2026

Kilpailevien ryhmien osalta:

Syyskausi 28.7.- 13.12.2025 ja Kevätkausi 7.1.- 2.7.2026

2025–2026 KAUDEN RYHMÄJAKO

Edellisuusosien tapaan salivuorot olivat rajalliset. Ryhmien vaihtoajat olivat tiukat, jotta saatiin optimoitua ryhmien määrä. Suurimmalla osalle ryhmistä vaihtoväli oli vain 15 min ja muutamalla ryhmällä ei vaihtoaikaa ollut lainkaan. Nopeat vaihtoajat haastoivat ohjaajat tarkkaan koordinointiin ja etukäteissuunnitteluun. Pelisäännöt käytiin läpi harrastajien ja vanhempien kesken ensimmäisellä kerralla. Ohjaajien, vanhempien ja voimistelijoiden joustavuus mahdollisti joustavan harjoittelun.

Pyhäpäivinä sekä talvi- ja syyslomalla ei pidetty harjoituksia lukuun ottamatta kisaryhmien kilpailukaudella tapahtuvia harjoituksia. Väistökerrat pidettiin monitoimikeskus Sillassa ja HS- training tiloissa. Kisaryhmillä myös Ikurissa.

LAJITARJONTA 2026 KEVÄT

Maanantai Hämeenkyrön yhteiskoulu

17.00-17.45 Taaperot (vanhempi mukana)	17.00-17.45 Napero Parkour 5-6v.
18.00-18.45 4-vuotiaat	18.00-18.45 Junior Parkour 7-8v.
19.00-20.00 Akrobatia lapset ja nuoret 7-15v.	19.00-19.45 Junnu Parkour 9-10v.
	20.00-21.00 Nuoris Parkour 11v->

Tiistai Hämeenkyrön yhteiskoulu

17.00-17.45 3- vuotiaat	17.00-18.30 Teamgym esivalmennus
18.00-18.45 5- vuotiaat	18.30-20.30 Teamgym valmennusryhmät
19.00-20.00 Käsinselonta- ja ponnistusvoima Nuoret	
20.15-21.30 Käsinselonta- ja ponnistusvoima aikuiset	

Keskiviikko Mahnalan koulu

17.30-18.15 Temppuillen telineillä -pienryhmä: soveltava liikunta (kurssimuotoinen)

Torstai Hämeenkyrön yhteiskoulu

17.00-17.45 6- vuotiaat	17.00-18.30 Teamgym esivalmennusryhmä
18.00-19.00 Telinevoimistelu 7-vuotiaat	18.30-20.30 Teamgym valmennusryhmät
19.05-20.05 Telinevoimistelu 8- vuotiaat	
20.15-21.45 Telinevoimistelu aikuiset	

Sunnuntai Hämeenkyrön yhteiskoulu

15.00- 16.00 Telinevoimistelun harraste 7-15	13.00-14.30 Teamgym esivalmennusryhmä
16.15-17.15 Telinevoimistelu 9-10- vuotiaat	14.30-16.30 Teamgym valmennusryhmä KiHa-2.Ik
17.30-18.30 Perhetelinevoimistelu	17.00-19.00 Teamgym valmennusryhmä 3.Ik
19.00- 21.00 Akrobatia aikuiset	

10. JUHLAT, ESITYKSET/ KILPAILUT, EDUSTUKSET JA LEIRIT

Kansallisiin luokkakilpailuihin osallistuttiin teamgym lajissa. Kilpailuihin osallistuttiin toimintakauden aikana yhteensä 10 kertaa.

Esivalmennusryhmä Spiral kilpaili 1 luokassa, valmennusryhmä Celea 2 luokassa ja valmennusryhmä Felicia 3 luokassa. Spiralin menestys oli hurja. Helsingistä kultaa, Tampereelta hopeaa ja Joensuusta kultaa.

Celea nousi edelliskauden 10.sijoilta 4-6 parhaan joukkoon. Joensuusta tuli vapaaohjelmasta pronssia.

Felicia oli kahdessa kilpailussa 4.sijalla, Vierumäellä tuli kultaa. Joensuussa vapaaohjelmasta myös telinekohtainen kultaa.

Leireillä käytiin valmennusryhmän voimistelijoiden kanssa. Ikurin liikuntahallia hyödynnettiin kilparyhmien harjoittelussa kerran kuukaudessa ja väistökerroilla.

Kolme 3 luokan teamgym voimisteliijaamme pääsivät yläkoulu- ja toisen asteen leiritykseen. Seuran historian ensimmäiset leiritykset saavutettu.

Kesäkuussa 2026 tapahtui 4 voimistelijan luokkanousu 4 luokkaan, joka oli upea saavutus. Tämä johti seuran vaihtoon, koska tilaresurssit eivät antaneet myöten 4 luokan harjoittelulle. Tämä johti nykyisen 3 luokan joukkueen lopettamiseen, koska jäljelle jääneitä oli liian vähän joukkueen ylläpitämiseksi. Tulevia 3 luokan voimistelijoina valmennetaan parhaillaan.

7.12.2025 järjestettiin syyskauden päättävä pikkujoulun temppurata, joka oli jaettu kolmeen osaan: alle kouluikäiset, kouluikäiset ja sitä vanhemmat ja viimeisenä kisaryhmäläiset ja aikuiset yhdessä. Jos perheessä oli harrastajia useasta ikäryhmästä, sai perhe valita, kumpaan osallistui. Temppurataan sai osallistua koko perhe.

16.5.2026 pidettiin kenraaliharjoitukset kaikille ryhmille. Seuran toiminnanjohtaja koordinoi päivän tapahtumat. Ryhmien omat ohjaajat ja vapaaehtoiset tulivat paikan päälle etukäteen ja hoitivat harrastajat lämmittelyineen sisään ja ulos.

17.5.2025 pidettiin koko seuran yhteinen kevätnäytös. Kaikki ryhmät teamgym 3 luokan kilparyhmää lukuun ottamatta pääsivät esiintymään. 3 luokka kilpaili samaan aikaan voitokkaasti Vierumäellä. Näin ollen 3 tehokasta valmentajaa ja apukättä oli vähemmän auttamassa kevätnäytöksessä. Näytöksen koordinoi toiminnanjohtaja. Valo- ja äänimaailman tuotti ostopalveluna Eero Kaipila. Näytös saatiin kasattua 1,5 tunnin kokonaisuudeksi. Näytöksessä ei ollut väliaikaa eikä tarjoilua, jolla pyrittiin saamaan pienimmätkin katsojat pysymään koko näytöksen ajan paikalla. Tunnelma näytöksessä oli lämmin ja innostunut. Palaute oli positiivista ja harrasteryhmien voimistelijoilta tehdyn jatkokyselyn perusteella lähes kaikki ovat jatkamassa harrastusta ensi toimintakaudella.

11. SEURAN TALOUS

Toimintavuosi oli alijäämäinen. Vapaaehtoistoiminta väheni entisestään, palkkioita ja matkakuluja haettiin aiempia kausia enemmän. Tähän oli varauduttu etukäteen budjetoinnissa, joten budjetti pysyi aiempia vuosia paremmin raameissa. Ryhmäkoot jäivät arvioitua pienemmiksi, joten budjetti ei toteutunut siltä osin, muuten budjetti pysyi hyvin raameissa. Kausimaksuista saatavien tulojen vähäisyys johti toimintakauden alijäämaiseen tulokseen. Seuralla oli kuitenkin puskuria, joten talous on vakaalla pohjalla.

Muutamia avustuksia saatiin, joilla pystyttiin tekemään hankintoja. Aito Säästöpankista "Hyviä tekoja" lahjoitus 1000€, jolla saatiin uusi alastulopatja. Kilparyhmien voimistelijoiden olosuhteita parannettiin trampetin hankinnalla, johon saatiin avustukset Lähtäpiolasta 1000€, Leader Joutsenten reitiltä 1529€ (kuntarahaosuus ja Ruokavirasto EU rahoitus) ja loput voimistelijoiden talkootyöllä. Koko seuralle olosuhteita parannettiin uudella ilmapolttiradalla, joka myös oli osa Leader hanketta. Leader osuus ilmapolttiradasta oli 3423€. Lisätukea hankintaan saimme Minela säätiöltä 3000€. Nämä hankinnat olivat merkittävä parannus olosuhteisiin.

12. MUUTA

Olosuhteet eivät ole optimaaliset voimistelijoiden kehityksen jatkumiselle. Seura tarvitsisi suuremmat ja asianmukaisemmat harjoittelutilat. Tässä tarvittaisiin kunnan tukea. Toiveita on esitetty vuosien aikana. Toistaiseksi ei tiedossa parannusta. Harjoittelupäiviä saatiin kuitenkin riittävästi.

Sinikka Jatala, pj.

Elisa Lehtinen, varapuheenjohtaja

Katri Alho, jäsen

Tiina Hartiala, hallituksen jäsen

Saara Latvajärvi, hallituksen jäsen

Ulrika Rissanen, toiminnanjohtaja